По изложените съображения решението, като валидно допустимо и правилно следва да бъде оставено в сила.	
	С оглед изхода на спора претенцията на ответника по касация за присъждане на разноски следва да бъде уважена, като своевременно направена и доказана, като му бъдат присъдени претендираните по делото разноски в размер на – 1040 /хиляда и четиридесет / лева, договорено и заплатено възнаграждение за един адвокат. Направено е бланкетно възражение за прекомерност на адвокатското възнаграждение от касатора, което настоящият съд преценява за неоснователно.	
	Водим от горното и на основание чл. 221, ал.

[...]

част от сумите и прекратява производството по делото.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 817/20.06.2022 г., постановено по адм. дело № 531/2022 г. на Административен съд – Бургас.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ да заплати на „Вилимпекс“ ЕООД сумата от 1040 /хиляда и четиридесет / лева разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ВИОЛЕТА ГЛАВИНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МАРИЯ НИКОЛОВА/п/ МИРЕЛА ГЕОРГИЕВА